
Zhasínám

Dark Gamballe

O pár roků tmavší oči, nudou zamrkám.
Netěším se lásky raket, návštěvy nečekám.
Vyhýbám se konfrontacím, zbaběle spolknu 'ne'.
Kousky hvězdy lačně shltám, než vyhasne.

Zhasínám.

Myslíš, že je mi líto všech těch slov, která měla znít?
Byl jsem zbabělec.
A hrdinou stále nejsem.
Blázne, miluješ satelit.

Svůj čas trávím na cestách, nikde se nezdržím.
Myslím na sex mezihvězdný, ale nemůžu ho mít.
Někdy večer snívám o tom, že někde zakotvím.
Co když potom bude jen nic, až mě odpojí?

Zhasínám.

Myslíš, že je mi líto všech těch gest, co lásku provází?
Byl jsem gigolo.
V zajetí dráhy.
Nemůžeš milovat satelit.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

